
入札日：平成30年５月31日

予定価格(税抜)　：\5,414,400

コ

メ

ン

ト

物品

樋口　正文

山内　直道 0000000528

0000000480

滝沢　重雄 0000000513

（株）ダイユウ

まつだい印刷　鈴木　昌宏

伊之助金物店　平野正晴

だるまや

大嶋　太郎 0000026913

（株）美佐伝

（株）滝沢印刷

（株）中央印刷所山内商店

（有）佐藤教材店

5,380,000

契約番号 4303000025

平野　正晴

涌井　元三郎

鈴木　昌宏

No.

1

4

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

5,378,500

7

内藤　裕志 0000001224

8

2

3

0000008761

0000020131

0000001810

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

5,380,000

5,390,800

落札

5,356,800

5,398,000

5,390,000

5,386,800

頁1入 札 結 果

入 札 業 者 名

児童生徒用机・椅子購入


